
2024/10/29 11:07 cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097 1/8

都江堰市万汇学校三期新建项目设计-施工总承包/标段评标结果公示

项目及标段名称 都江堰市万汇学校三期新建项目设计-施工总承包/标段

项目业主 成都金万汇教育咨询服务有限责任公司 项目业主联系电话 028-68814420

招标人 成都城投建设集团有限公司 招标人联系电话 028-68814420

招标代理机构 四川建科工程建设管理有限公司 招标代理机构联系电话 028-86637186

开标地点 都江堰市分中心 开标时间 20241028 - 09:30:00

公示期 2024年10月31日~2024年11月06日 投标最高限价（元） 87632751.03

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元）

经评审的投标价
（元） 综合评标得分

第一名
(牵头人)中国五冶集团有限公司,(成
员)四川省建筑设计研究院有限公司,
(成员)成都中冶堰景置业有限公司

投标总价：
84825887.12 总价
部分报价：
42125134.29 单价
部分报价：
33223239.96 设计
费：1668381.25 工
程建设费：
83157505.87

投标总价：
84825887.12 总价
部分报价：
42125134.29 单价
部分报价：
33223239.96 设计
费：1668381.25 工
程建设费：
83157505.87

95.55

第二名
(牵头人)菏泽城建工程发展集团有限
公司,(成员)四川华成辉宇建筑设计有
限公司

投标总价：
84650933.55 总价
部分报价：
42029550.23 单价
部分报价：
33147854.75 设计
费：1664396.95元
工程建设费：
75177404.98元

投标总价：
84650933.55 总价
部分报价：
42029550.23 单价
部分报价：
33147854.75 设计
费：1664396.95元
工程建设费：
75177404.98元

90.12

第三名
(牵头人)广东中都建筑集团有限公司,
(成员)上海精典规划建筑设计有限公
司

投标总价：
85753901.74 总价
部分报价：
42632145.41 单价
部分报价：
33623109.36 设计
费：1689515.35元
工程建设费：
76255254.77元

投标总价：
85753901.74 总价
部分报价：
42632145.41 单价
部分报价：
33623109.36 设计
费：1689515.35元
工程建设费：
76255254.77元

87.31

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 张余庆 二级注册建造师 川2512017201809501 建筑工程 高级工程师

项目技术负责人 金超 职称证 202318447 建筑工程 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称



2024/10/29 11:07 cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097 2/8

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 李国振 一级注册建造师 鲁1372013201402711 建筑工程 高级工程师

项目技术负责人 王灿 职称证 鲁211600033200138 建筑工程 高级工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 梁广池 一级注册建造师 粤 1442015201739189 建筑机械施工 工程师

项目技术负责人 苏鹏 职称证 粤高职证字第 1500101099100号 建筑施工 高级工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都市武侯区仁
居荟置业有限公
司

武侯区89
亩配建人
才公寓项
目

20210723 20211022

总建筑面积
138592.96
平方米，投
资额210000
万元

6520000 王云兴

成都天府艺术公
园投资有限公司

天府艺术
公园文博
坊片区场
馆建设项
目勘察-
设计-施
工总承包

20200618 20210927
建筑面积
106107.78
㎡

1550105030 李骑兵

成都天府新区投
资集团有限公司

三星街道
（一期）
35亩、37
亩地块安
置房建设
项目

20231118 20240520

总建筑面积
约16万平方
米，总投资
71642.95万
元

15013348 王云兴

自贡市城市建设
投资开发集团有
限公司

四川轻化
工大学东
部新城校
区建设工
程

20200401 20210530
建筑面积
439950.5㎡ 4100000000 周杰

宜宾市科教产业
投资集团有限公
司

宜宾市
“双城”
大学科技
园产教融
合实训基
地建设项
目(一期)

20210603 20230427
建筑面积
171731㎡ 1105203448.53 杨坤

成都东部集团有
限公司

东部新区
文创产业
园项目

20220201 20220501

总建筑面积
164691平方
米，投资额
179784万元

12276453.60 柴铁锋



2024/10/29 11:07 cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097 3/8

蓬安相如旅游开
发有限责任公司

蓬安县体
育中心项
目勘察设
计施工总
承包

20200620 20220610
建筑面积
44704.42㎡ 500000000 罗建波

金堂县兴金工业
投资有限责任公
司

淮州新城
教育产业
园区设
计-施工
总承包

20230723 20230901

规划总建筑
面积约13.5
万平米，工
程建设费
859375985
元

8659448.64 李欣恺

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

四川省高级人民
法院

国家法官
学院四川
分院、四
川法官学
院配套工
程建设项
目

20220518 20230727
总建筑面积
约12555平
方米

56020500 张余庆

第一中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中国五冶集团有限公司,(成员)四川省建筑设计研究院有限公司,(成员)
成都中冶堰景置业有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

江油启新嘉辰置
业有限公司

启新河山
郡项目 20210401

建筑面积
306843.07
㎡

3180000 姚波

万福商圣实业有
限公司

菏泽万福
新城九年
制学校项
目工程总
承包

20181206 20231228

总建筑面积
108288.35
平方米，学
校园区配套
面积107611
平方米。建
安费约
45416.898
万元。

454168980 晁岱磊

菏泽市城建技工
学校有限公司

菏泽市城
建职业教
育培训中
心

20210802 20220629 1#综合楼、
2#体育馆、
3#餐厅、6#
餐厅，4#、
5#酒店，7#
地下室(含管
廊)，配套设

758572599.56 李国青



2024/10/29 11:07 cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097 4/8

备采购及安
装、家具与
运营设备采
购及安装
等。总面积
12.5万平方
米。

单县城市建设投
资有限公司

单县一中
新校区大
班额项目
工程总承
包

20180501 20211009

设计文件及
有关资料所
包括的内容
(以实际施工
内容为准)

291387000 李国振

菏泽城建教育发
展有限公司

绿创科创
园中德职
业技术学
校工程
(EPC工程
总承包）

20200730 20211001
建筑总面积
259680平方
米。

555823803.67 程福关

眉山市眉山日报
报业传媒有限责
任公司

眉山市融
媒体中心
（传媒文
化产业园
基础设
施）综合
项目

20210201 20211201
总建筑面
积：6.0514
万㎡

7040000 杨小鹏

巴中金汇发展有
限责任公司

巴中市恩
阳区古镇
文治山片
区综合建
设项目

20220601
建筑面积7.5
万㎡， 景观
约22万㎡

6894300 杨小鹏

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

单县城市建设投
资有限公司

单县一中
新校区大
班额项目
工程总承
包

20180501 20211009

设计文件及
有关资料所
包括的内容
(以实际施工
内容为准)

291387000 李国振

第二中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)菏泽城建工程发展集团有限公司,(成员)四川华成辉宇建筑设计有限公
司)

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

青岛动投教育科
技有限公司

韩洼中学 20201127 20230817 总建筑面积
38500平方

3272829.26 吴晓勇



2024/10/29 11:07 cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097 5/8

米，投资估
算约28875
万元

龙泉市教育局

龙泉市第
五 中学新
建工 程
（EPC+O
M）总承
包

20201018 20221102

总建筑面积
70515平方
米， 总投资
33178.1万元

267482146.90 刘涛

金华金开现代服
务业投资集团有
限公司

金开服投
和悦邻里
中心工程

20200727 20221027

总 建筑面积
35784.9平
方米，估算
总投资1.73
亿元

3479860 吴晓勇

武胜县教育科技
和体育局

武胜县龙
女湖小学
校建设工
程

20221024 20240119

地面积约
60.6亩，按
48 个班规模
建设 一所小
学校; 建设内
容 包括建设
校舍（约
30000 平方
米)、运动
场、地下停
车位及人防
（车 位120
个及人防约
5800平 方
米)附属设施
及设备购置
等

90739176.52 李芝光

湛江百姓置业有
限公司

君临世纪
广场（四
期） --
-15号
楼、16号
楼和25号
楼及地下
室工程

20200515 20221202

总建筑面积
为
140113.46
平方米

922827691.94 梁广池

湛江百姓置业有
限公司

君临世纪
广场小学
工程

20200515 20220113

地上6层，建
筑面积
16739.
83m2;地下
室2 层，建
筑面积
16989.73m2
。总建筑面
积为
33729.56m2

108749559.16 邓景生

遂昌县教育局 遂昌城东
小 学（腾

20200114 20230810 总建筑面积
20564平方

719800 吴晓勇



2024/10/29 11:07 cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097 6/8

龙） 建设
工程项目
设计

米，项目估
算总投资
14600万元

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

湛江百姓置业有
限公司

君临世纪
广场（四
期） --
-15号
楼、 16
号楼和25
号楼及地
下室工程

20200515 20221202

总建筑面积
为
140113.46
平方米

922827691.94 梁广池

第三中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)广东中都建筑集团有限公司,(成员)上海精典规划建筑设计有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标
依据条款（投标文件被认定
为不合格所依据的招标文件
评标办法中的评审因素和评
审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否
决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不
得简单地表述为未响应招标
文件实质性内容、某处有问
题等）

综合评估得分或备注

(牵头人)江西国金建设集团
有限公司,(成员)成都碧城建
筑设计有限公司

85890821.94 85890821.94 85.23

(牵头人)贵州建工集团第三
建筑工程有限责任公司,(成
员)成都城市天地工程设计
咨询有限责任公司

84567260.10 84567260.10 84.37

(牵头人)华锦建设集团股份
有限公司,(成员)中外建工程
设计与顾问有限公司

85906035.29 85906035.29 86.73

(牵头人)西安航空航天建工
集团有限公司,(成员)浙江润
浩城市建设设计有限公司

83251304.93 83251304.93 86.78

(牵头人)中恒建设集团有限
公司,(成员)中城恒业设计集
团有限公司

85921248.65 85921248.65 83.07

(牵头人)福建三建工程有限
公司,(成员)中天设计集团有
限公司

85829968.51 85829968.51 85.42

(牵头人)甘肃一安建设科技
集团有限公司,(成员)东建国
际设计集团有限公司

82810117.64 82810117.64 85.51



2024/10/29 11:07 cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097 7/8

(牵头人)中九建工集团有限
公司,(成员)中设建联工程设
计有限公司

84095646.11 84095646.11 86.38

(牵头人)天颂建设集团有限
公司,(成员)中科院建筑设计
研究院有限公司

85982102.06 85982102.06 81.78

(牵头人)广西裕华建设集团
有限公司,(成员)中城城园设
计有限公司

84050006.04 84050006.04 85.16

(牵头人)锦鸿建设集团有限
公司,(成员)华诚博远工程技
术集团有限公司

84209746.26 84209746.26 83.45

(牵头人)广西贵港建设集团
有限公司,(成员)广西中信恒
泰工程顾问有限公司

85868001.90 85868001.90 87.26

(牵头人)华宇（福建）置业
集团有限公司,(成员)智诚建
科设计有限公司

84164106.20 84164106.20 85.55

其它需公示的内容 无

监督部门名称及监督电话
项目审批部门:都江堰市发展和改革局 联系电话:028-68853173

行业主管部门：都江堰市住房和城乡建设局 联系电话：028-87138599

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，

应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出

答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以

自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人

提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项

目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受

理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投

诉的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行

政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给

他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章:
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复

核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要

求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人



2024/10/29 11:07 cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=0413DC0BC7B049A6A7848C334301A097 8/8

公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法

填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附

所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目

主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填

写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包

人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）

评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得

分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本

单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


